



www.johvi.ee



JÕHVI TEATAJA

JÕHVI VALLA AJALEHT

Nr 1 (239) jaanuar 2024

TASUTA



Õpilased toetavad varjupaika

Põhikooli õpilasesindus korraldas heategevusliku laada ja kontserdi, mis osutusid väga edukaks.

Õhtu jooksul koguti loomade varjupaiga Grey Dogs heaks 545 eurot. Laadal sai osta käsitööd ja maiustusi. Kontserdil esinesid algklassilapsed lustakate talvetantsudega ja kõlasid jõululaulud. Saalis tegutses kohvik ning töötubades valmistati jõulukaunistusi ja õpiti suuski määrima. Vanematekogu hoolitses selle eest, et koolis kaotatud asjad leiaksid omaniku.

Annetusena saadud raha eest viidi kasside ja koerte varjupaika toitu ning ravimeid. Praegu on varjupaigas oma kodu ootamas 53 kassi ja 6 koera. Õpilased loodavad, et annetus teeb loomadele rõõmu.

JT

Varjupaiga loomadele osteti toitu

Vallavalitsus ostis aasta lõpus kolmele Ida-Virumaa loomade varjupaigale 3300 euro eest loomatoitu. Raha selleks tuli sponsoritelt.

„Viime loomadele pühadeks toitu juba teist aastat,“ ütles vallavanem Maris Toomel. Seda tehakse sama summa ulatuses, mille eest varem toetati aastavahetuse ilutulestikku.

„Muidugi oli see vaidluse koht – kas kulutada raha loomadele või ilutulestikule. On neid, kes arvavad, et just ilutulestik loob uusaastameeleolu. Teisalt, praegu on rasked ajad ja on küsimus, kas me peame raha lihtsalt tuulde loopima, teades samas, millist stressi ja hirmu paugutamine koduloomades tekitab,“ rääkis Toomel. „Mul on endal koer ja ma tean väga hästi, kui ärevaks detsembrikuine tulevärk teda teeb. Loomad end ise aidada ei saa, seega peame meie nende eest seisma.“

Vallavanem lisas, et eelistaks ilutulestikule aastavahetusel põnevat valgusinstallatsiooni, ent see on väga kallis ja jääb ootama paremate aegade tulekut.

JT

Ärimehed tegid lastele peo

Jõhvi ettevõtjad panid seljad kokku ja korraldasid Code 7 batuudikeskuses valla vähekindlustatud peredele heategevusliku jõulupeo.

Ürituse eestvedaja oli batuudikeskuse omanik Jüri Kivist. Eesmärk oli pakkuda lastele lõbusat ja aktiivset ajaviidet ning toetada kohalikku kogukonda, eriti neid, kes võivad vajada tuge. Kutsed edastati peredele koostöös vallavalitsuse sotsiaalteenistusega.

Lisaks tasuta lustimisele batuudikeskuses pakuti lastele suupisteid ja tehti kingitusi. Jõulupeo korraldamist toetasid Coca-Cola, MiniMelts, batuudikeskus Code 7, Kommi-Pomm, Apollo kino ja Jõhvi Pizzakiosk.

JT



3. jaanuaril on vabadussõja relvarahu sõlmimise aastapäev. Tänavu oli selle päeva hommik väga krõbe – kraadiklaas näitas –23 kraadi –, ent ometi koguneti mälestushetkeks vabadussõjas langenute mälestussamba juurde, et asetada samba jalamile pärjad ja pidada kõnesid. Volikogu esimees Vallo Reimaa märkis oma sõnavõtus, et 104 aastat tagasi, mil vabadussõjas vaiksivad relvad, oli samuti külm ilm. Nii Reimaa kui ka teised kõnepidajad rõhutasid vabaduse tähtsust, kõnelesid selle saavutamisest ja hoidmisest ning meenutasid Ukrainat, kes võitleb praegu oma vabaduse eest.

JT

Kõnet peab Vallo Reimaa.

Foto: Erika Prave

Tuhatkond kultuurisaadikut

Möödunud aastal osalesid Ida-Virumaa õpilased kultuurisaadikute programmis: Jõhvist käis Eesti eri paigus teatrites ja muuseumides umbes tuhat 6.–12. klasside õpilast.

Kultuuriministeeriumi algatatud kultuurisaadikute programmi eesmärgiks on eraldada Jõhvi põhikoolide 6.–9. klassidele ja gümnaasiumile 37 000 eurot, mille eest võeti kevadel ja sügisel ette mitmekesiseid kultuurireise.

„Võime öelda, et sellel rahal oli terve hulk kasusaajaid. Kõigepealt muidugi õpilased, kel oli võimalus kultuuriasutusi avastada, aga ka needsamad kultuuriasutused, kuhu osteti Ida-Virumaalt sadu pileteid, ning viimaks ka bus-sifirmad, keda koolid sel sügisel palju tellisid ning kes said tänu sellele programmile tublisti tööd,“ ütles kultuurisaadikute programmi juht Anne Uttendorf. Tema teada käisid Jõhvi õpilased näiteks sellistes põnevates kohtades nagu Arvo Pärdi keskus, Vastseliina linnus ja Piusa, Palamuse, Tartu tähetorn, KGB muuseum, arhitektuurimuuseum, paberimuuseum ja KUMU, lisaks veel Tauno Kangro modelleerimistund ning etendused Rakvere teatris, Ugalas, Vanemuises, Draamateatris ning rahvusoperis Estonia.

Uttendorf ütles, et väljasõidud tekitasid koolides kahtlemata elevust, õpilased said tunda ühtsustunnet, osa õpetajaid, kes varem ei olnud kultuurireise korraldanud, said uue kogemuse ning kõik õpetajad nägid, et õpilaste harimiseks on koolitunni kõrval hoopis enam võimalusi.



Kultuurisaadikute programmi lõpuüritusel tänati osalenud koole ja kuulati ansamblit Uurikad. Foto: Erika Prave

Koolide tagasiside oli ülimalt positiivne, programmi peeti väga kasulikuks ning kokkuvõttes nähti õpilastega koos kultuuri nautimises palju head.

Kui põhikoolides said ettevõtmisest osa vanemate klasside õpilased, siis gümnaasiumiastmes osalesid peaaegu kõik. Ka õpilased olid etenduste ja õppekäikudega väga rahul. Mõni neist kirjutas lausa öösel pärast teatrist koju jõudmist oma mõtted üles ja saatis need õpetajale lugemiseks. Paljud küsisid: kas me lähme veel?

Muidugi on klassid õppekäikudel ja kultuurireisidel käinud ka varem, kuid mitte nii

palju õpilasi korraga. Pealekauba olid programmi väljasõidud osalejatele tasuta.

Anne Uttendorf lisas, et on head tagasisidet saanud ka mõnelt muuseumilt, kus Ida-Virumaa lapsed käisid. Näiteks Paides asuva ajakeskuse Wittenstein meeskonnal jätkus külalistele ainult kiidusõnu.

Kultuurisaadikute programm oli ühekordne ja uuel aastal see ei jätku. „Loodetavasti käiakse aga sellegipoolest kultuuri- ja muusika vaatamas,“ ütles Uttendorf.

JT

Detailplaneering

Jõhvi linna Puru tee 13 kinnistu detailplaneeringu eskiisi avaliku väljapaneku teade

Jõhvi vallavolikogu 21.06.2023. a otsusega nr 135 algatati Jõhvi linna Puru tee 13 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamine ning jäeti algatamata keskkonnamõju strateegiline hindamine.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on määrata Puru tee 13 krundile (25301:008:0122) ehitusõigus kortermajade rajamiseks (5–7 kortermaja ja/või ridaelamut), sh vähemalt üks krunt, kuhu mahuks kuni 24 korteriga elamu eakatele. Detailplaneeringu koostamise ülesanne on kruntide moodustamine, hoonestusala määramine, ehitusõiguse määramine, detailplaneeringukohustuslike hoonete ja rajatiste toimumiseks vajalike ehitiste, sh tehnovõrkude ja -rajatiste ning avalikule teele juurdepääsuteede võimaliku asukoha määramine, ehitiste ehituslike tingimuste määramine, ehitiste arhitektuursete ja kujunduslike tingimuste määramine, liikluskorralduse põhimõtete määramine, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määramine, kuja määramine, kuritegevuse riski vähendavate tingimuste määramine, müra-, vibratsiooni-, saasteriski- ja insulatsioonitingimusi ning muid keskkonnatingimusi tagavate nõuete seadmine, vajadusel servituutide seadmine ja olemasoleva või kavandatava tee avalikult kasutatavaks teeks määramise vajaduse märkimine ning muud planeerimiseseaduse § 126 lõikes 1 nimetatud ülesannetega seonduvad ülesanded. Planeeringuga taotletakse planeeritava maa-ala juhtotstarbe muutmist ühiskondlike ehitiste maast elamu- ja transpordimaaks.

Planeeritava maa-ala pindala on umbes 1,8 ha.

Jõhvi vallavolikogu kinnitas 28.09.2023. a otsusega nr 153 detailplaneeringu koostamise lähteseisukohad, mille kohta on küsitud ettepanekuid keskkonnaametist, päästeametist, terviseametist, maa-ametist ning regionaal- ja põllumajandusministeeriumist. Esitatud ettepanekute alusel on detailplaneeringu lahendust täiendatud.

Detailplaneeringu eskiisi (eelnoü) avalik väljapanek toimub 22. jaanuarist 21. veebruarini 2024 tööajal Jõhvi keskraamatukogus (Rakvere tn 13a, Jõhvi) ja Jõhvi vallavalitsuses (Kooli tn 2, Jõhvi).

Detailplaneeringu eskiisi avalik arutelu toimub 6. märtsil kl 14.00 Jõhvi vallavalitsuse hoones.

Puru tee 13 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu materjalid on kättesaadavad Jõhvi valla veebilehel www.johvi.ee (Ehitus ja planeerimine / Detailplaneeringud / dokumendihalduse planeeringute register / DP-187).

Avaliku väljapaneku ajal on kõigil isikutel võimalik esitada kirjalikke arvamusi detailplaneeringu kohta aadressil Kooli tn 2, 41595 Jõhvi, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.



Aasta lõpp on tavaliselt kokkuvõtete tegemise aeg.

On tõepoolest. Võtsime vallavalitsuse töötajatega aja, et vaadata aastale tagasi. Palusin, et inimesed ütlesid, mille eest nad on tänulikud, ja arvestasin, et sellele kulub vast veerand tundi. Läks aga teisiti – selgus, et inimestel oli oma kolleegidele öelda palju kiitvat, ja lõpuks läks umbes paar tundi.

Mille eest te ise tänulik olete?

Olen tänulik võimaluse eest töötada just sellel ajal ja just sellise meeskonnaga. Üle pika aja on vallavalitsuse meeskond komplekteeritud, meil ei ole täitmata töökohti, valitseb hea töömeeleolu ning kõik teevad oma tööd südamega.

Olen tänulik ka selle eest, et teeme nii huvitavat tööd. Omavalitsuses on tihti nii, et projekti algatajad ei pruugi seda ise lõpetada. Nii oli ka uue põhikooli hoonega. Meil oli au see keeruline ehitus lõpule viia ja pean ütleva, et need, kes sellega omal ajal alustasid, kes otsustasid, et uus hoone tuleb ehitada, olid õigel teel. Olen tänulik ka selle eest, et volikogus ja vallavalitsuses on stabiilsus – koalitsioon püsib ja see võimaldab planeerida ka tulevikuprojekte. Majanduslikult keerulisel ajal suudame katta laenuintressid ning on ka raha projekteid omaosaluse tasumiseks. Oleme õnnelikud, et nii on, sest kui vaadata ümberringi, teisi omavalitsusi, siis igal pool see nii ei ole.

VALLAVANEM: uute hoonete valmides peame mõtlema ka vanadele

Vallavanem Maris Toomel tõdeb aastalõpuintervjuus, et tuleviku plaanide tegemisel ja uute hoonete ehitamisel on alati vaja mõelda ka sellele, milline kasutus leida tühjaks jäävale majale.

Nimetage kolm asja, mis teie meelest olid möödunud aastal olulised.

Uuest põhikoolist juba rääkisin, aga oluline on ka, et vald suudab meie õpetajatele maksta palka, mis on 123% Eesti keskmisest. Ja mulle tundub, et kui rääkida eestikeelsele õppele üleminekust, siis meie koolid ja lasteaiad on selleks juba varem valmistunud ning nüüd valmis.

Teisena tooksin välja Heino Lipu staadioni. Kergejõustikuõhtud, mille korraldamisel teeme koostööd Mati Lilliallikuga, on toonud staadionile spordivõistlusi uudistama sadu pealtvaatajaid ning tõmmanud Jõhvile palju positiivset tähelepanu ja meediakajastust. Oleme oma kodustaadionil näinud kergejõustikustaare, keda muidu näeb vaid televisiorist. Aga see on asja üks pool. Väga oluline on, et staadion avardas ja parandas meie spordihuviliste treenimisvõimalusi. Meie spordiobjektid on inimestele avatud ja kõik on oodatud sportima.

Kolmandana tooksin esile hariduslinnaku kui terviku. Nüüd plaanime sinna kogukonnama ja ning täiustame sellega piirkonda veelgi. Ent kui rääkida kogukonnamajast, milles saab olema ka raamatukogu, siis peame mõtlema nii selle täitmisele sisuga kui ka küsimusele, mis saab tühjaks jäävast raamatukogust. Peame ka sellele leidma funktsiooni ja otsima võimalusi hoone korrastada.

Mis tekitas väljakutseid?

Kõige enam tekitab väljakutseid valla heakord ja selle hoidmine – see on see, mis kõige rohkem silma jääb. Võtame näiteks teede ja tänavate hoolduse: midagi pole teha, kvaliteet selgub ikkagi alles töö käigus. Firmsid, mis praegu Jõhvile teenust osutavad, teevad seda esmakordselt ja saavad üldiselt hakkama, aga mõnel pool võtab sisseelamine rohkem aega, kui oleksime ehk soovinud.

Väljakutse on ka uute korterelamute rajamine, mida plaanime Puru teele koostöös IVIAGA. Siingi on palju vaieldud. On neid, kes ütlevad, et veel on vara uusi kortermaju ehitada; et ootame, millal turg on selleks valmis. Aga kui kaua siis oodata? Kümme aastat? Veel rohkem? Mina arvan, et vallavalitsus peab olema huvitatud sellest, et turutõrge ületada ning kaasaegsed korterid ehitada – see omakorda loob võimaluse meelitada meie piirkonda tööle uusi spetsialiste, kes seni on jäänud siia tulemata, sest pole sobivat elamispinda.

Ja väljakutse on ka see, kuidas luua Jõhvis sellist elamis- ja töötamiskeskkonda, et meie noored jääksid siia.

Algaval aastal on kindlasti väljakutseks ka eestikeelsele haridusele üleminek, kuigi, nagu öeldud, meie lasteaiad ja koolid on selleks suures plaanis valmis. Aga huvitav saab olema ikkagi.

ERIKA PRAVE

LÜHIDALT VOLIKOGUST

Istungi algul luges volikogu esimees Vallo Reimaa ette teate, et Nikolai Ossipenko peatas oma volikoguliikme volitused kuni 1. märtsini 2024, tema asendusliikmeks on Arkadi Zakarljuka.

Kinnitati lisaelarve

Volikogu kinnitas 2023. aasta neljanda positiivse lisaelarve, mille suurus on 221 525 eurot.

Lisaelarvega suurendati 3000 euro võrra Tammi koridori ja olmeploki projekti kulusid; vähendati 214 900 eurot Tammiku spordihoone energiatõhususe ja sisekliima parendamise projekti tulusid ja kulusid, mis on planeeritud 2024. aasta eelarvesse; vähendati 37 000 eurot ühistranspordikeskuse arendusprojekti tulusid ja kulusid, mis on samuti planeeritud 2024. aasta eelarvesse, ning lisati tekkepõhised toetused 55 970 eurot ja laenuintresside lisafinantseerimiseks 2993 eurot.

Eelarve esimene lugemine

Volikogus läbis esimese lugemise 2024. aasta eelarve. Seda tutvustas volikogule vallavalitsuse finantsjuht Küllike Olup.

2024. aasta eelarve maht on ligikaudu 24 miljonit eurot. Põhitegevuse tulud on peaaegu 22 miljonit: need on maksumulud, tulud kaupade ja teenuste müügist, toetused ja muud tulud. Maksumulud on eelarvesse planeeritud 13,2 miljonit, sealhulgas üksikisiku tulumaks, mis on tulude seas kõige suurema osatähtsusega.

1,4 miljonit eurot on planeeritud kaupade ja teenuste müügist – siia on arvestatud valla asutuste tulud. Toetused on 7,2 miljonit, sh osaliselt sihtfinantseerimise lepingute järgi antavad toetused. Üldjuhul planeerime toetusi lisaelarvega, ütles Olup.

Põhitegevuse kulud on üle 20 miljoni, selle hulka on planeeritud ka reservfond 0,4% kuludest ehk

90 000 eurot. Majanduskulude lisafinantseerimiseks on planeeritud üle 420 000 euro.

Valla allasutuste tööjõukulude kasvaks on eraldatud ligi 500 000 eurot, sh 90 000 eurot tuleb alampalga kasvust (725 eurot 820 eurole). Tööjõukulude kasv eelarves on 10% piires, ütles Olup.

Finantstegevuste alla on planeeritud kohustuste võtmine poole miljoni euro ulatuses. Sealjuures kulub laenu tagasimaksmiseks umbes 1 miljon eurot ja seega on jääk negatiivne – vald tasub laenu rohkem, kui võtab.

„Põhitegevuse tulek, mis on väga tähtis näitaja, on eelarve andmete põhjal üle 1,6 miljoni euro. See näitab jätkusuutlikkust,“ ütles Olup.

Volikogu esimees Vallo Reimaa sõnas, et nüüd on volikogu liikmetel võimalus eelarvet põhjalikult lugeda ja komisjonides arutada. Ettepanekute esitamise tähtaeg on 10. jaanuar.

Reimaa sõnul annab eelarve seletuskiri koos alusandmetega kindlustunnet, et Jõhvi lähiaastate perspektiiv on päris hea. Elanike arv on väiksel, aga kindlal tõusuteel, maksumaksjate arv on samuti tõusule pööranud ja keskmine sissetulek maksumaksja kohta kasvab päris kiiresti.

„Ja mis on eriti märgiline: kui Ida-Virumaa linnade rahvastikupüramiidis on kõige vanemate aastakäikude osa väga lai ja noorte osa kitsas, siis Jõhvis on see vanuses 0–18 pöördunud kasvule. Nüüd tuleb hoolt kanda, et noortel oleks huvi siia jääda, ja siin on statistika näitamas murranguid. Loodame, et see jätkub – see tähendab tuleviku maksumaksjaid,“ ütles Reimaa.

Ta lisas, et põhitegevuse tulek 1,6 miljonit eurot on eelarve rohkem kui 23 miljoni euro suuruse kogumahu juures päris hea. „See näitab, et suudame oma laene ja intresse rahulikult finantseerida. Järgmisel aastal vähendame natuke

laenukoormust ja valmistume järgmiseks suureks investeeringuks, milleks on raamatukogu-kogukonnamaja ehitus.“

Toimetulekutoetus

Volikogu kehtestas riikliku toimetulekutoetuse määramise aluseks olevad kulude piirmäärad.

Eelnoü tutvustas vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste. Ta ütles, et tulenevalt sotsiaalhoolekande seaduse § 133 lõikest 6 tuleb volikogul kehtestada toimetulekutoetuse määramise aluseks olevad eluasemekulude piirmäärad, mis tagavad isiku ja tema perekonnaliikmete inimväärse äraelamise. Sama sätte kohaselt vaatab volikogu kehtestatud piirmäärad vähemalt üks kord aastas üle ning vajaduse korral kehtestab uued. Seni kehtinud määrus võeti vastu 2015. aastal ja piirmääri muudeti viimati 2022. aasta jaanuaris. Seoses elukalliduse tõusuga vajavad eluasemekulude piirmäärad ülevaatamist ja otstarbekas on kehtestada määrus uue terviktekstina.

Eluasemekulude piirmäärasid muudeti järgmiselt:

- üür (üürilepingu alusel kehtestatud tasu) kompenseeritakse eluruumi sotsiaalselt põhjendatud normi ulatuses, võttes aluseks vastavad kehtestatud tariifid, kuid mitte üle 5 euro korteriomandi m² kohta kuus (senise määrase järgi oli 4 eurot);
- gaasi- ja/või elektriküttega majades ja eluruumides kompenseeritakse soojusenergia maksumus kütteperioodil kuni 6 eurot korteriomandi m² kohta kuus (seni 5 eurot);
- tahkeküttega (puut, pellet, brikett) majades kompenseeritakse küttekulude maksumus kütteperioodil 3 €/m² kuus (seni kompenseeriti ahiküttega majades küttekulude maksumus kütteperioodil kuni 500 eurot aastas).

Tammiste andis ülevaate ka sellest, kui palju on vallas riikliku toimetulekutoetuse saajaid. „Selle aasta detsembri seisuga saab riiklikku toimetulekutoetust 230 peret, kellest 80 on nii-öelda meie enda pered ja 150 Ukraina sõjapõgenikud. Kui vaadata ajalukku, siis 2021. aasta novembri andmetel tehti riikliku toimetulekutoetuse määramiseks 71 otsust. Aasta hiljem, novembris 2022, oli toetuse saajaid 177 peret, 2023. aasta novembris 196 ja kuu aega hiljem, detsembris 230 peret. Nagu näete, kasvavad need arvud üsna kiiresti,“ ütles Tammiste. Tema sõnusti on sotsiaaltöötajad märganud, et viimasel ajal lisandub toetuse saajate hulka ka koondatud või muul moel töökoha kaotanud mehi.

Tammiste nimetas ka summad, mida riik toimetulekutoetuseks maksab: 2021. aastal olid väljamaksed Jõhvis 239 745 eurot, 2022. aastal 494 738 eurot ja 2023. aastal 742 244 eurot. „Tegemist on riigi käest tuleva toetusega, aga need summad on ikka väga suured. Toetuste piirmäärad on sarnased meie naaberomavalitsustega: Kohtla-Järvel ja Lüganusel on need samasugused, Alutaguse vallas ja Toilas veidi suuremad,“ sõnas Tammiste. Tema sõnul on Jõhvi riigis esikohal Ukraina sõjapõgenike arvu poolest, sõja eest pakku tulnuid on juba 6% Jõhvi elanike arvust.

Volikogu liige Ivo Okas esitas täpsustava küsimuse, kas toimetulekutoetust makstakse 100% riigieelarvest ja Jõhvi eelarvele see mõju ei avalda. „Jah, see on riigi toetus. Jõhvi maksab ainult töötasu sotsiaaltöötajatele, kes toetusi menetlevad,“ vastas Tammiste.

Volikogu aseesimees Paul Paas ütles, et sellele olukorrale võib vaadata ka nii, et mida rohkem riigi raha siia tuleb, seda enam seda siin koha peal ka kulutatakse.

JT

Jõhvi on jõudnud tagasi regionaalsele mängulauale



Minu käest on üha enam küsitud, kuidas hinnata Jõhvi jaoks seda aastat, mis möödanicu kadus.

suhtumist oma naabritesse kui koostööpartneritesse, kellega seovad ühised eesmärgid, mitte kui konkurentidesse. Seda vähemalt Ida-Virumaa keskregiooni ulatuses.

Ida-Virumaa keskregiooni hoiab üleväl Jõhvi, Ahtme ja Toila-Voka telg, millel on potentsiaali toimida suurema regiooni arenguteljena, osutudes teoreetiliselt ka kõige soodsamaks piirkonnaks töökohtadele, mis pole otseselt seotud tööstusega. Tugevad suudetakse Ida-Virumaa keskregioonis olla vaid üheskoos.

Jõhvi äripargi rõõmustav areng ongi järgmine märksõna, mida möödunud aastast esile tuua. Kõige tähtsam on fakt, et äripargis võtab ilmet projekt, millel on potentsiaal kasvada mängumuutjaks, s.t maakonna kuvandi muutjaks nooremate põlvkondade jaoks. Selleks on Jõhvi filmilinnaku projekt, mille ametlik nimetus kõlab nii proosaliselt nagu „Jõhvi digi- ja multimeediainkubaator“. Rõõmustav on ka see, et filmilinnak jõuab sisuliselt välja Jõhvi kesklinna, võttes enda valdusse pikka aega ilma funktsioonita seisnud Jõhvi raudteejaamahoone, kus 1989. aastal valmis Jüri Sillarti küüditamisteemaline film „Äratus“.

Jaamahoone juurest paistab ära Kood/Jõhvi uus kõrge õppehoone, mille lõplik valmimine langes samuti 2023. aastasse. Kui päris aus olla, siis tulevikus võib Jõhvi piirkonna arengu mängumuutja roll langetada lõpuks just sellele koolile, sest midagi väga olulist suhtumises Jõhvisse ning sinnesse tulevikupotentsiaali algas just selle kooli loomisega. Filmilinnak lisandub sellele väärilise jätkuna.

Jõhvi puhul hakati lõppenud aastal märkama, et siinsed probleemid kipuvad erinema ülejäänud Ida-Virumaa omadest. Olukorras, kus mujal tegeletakse õpilaste puudusel koolide ja lasteaedade sulgemisega, võttis Jõhvi vastu otsuse asuda otsima võimalusi uute haridusasutuste ehitamiseks, sest praegused hakkavad üle

ääre ajama – seda vaatamata uhiuue põhikoolihoone valmimisele. Ruumipuudus kimbutab ka Jõhvi gümnaasiumit. Need on märgid, mida ei saa mitte märgata.

Samavõrd erandlik on järjestikuste positiivsete lisaeelarvete vastuvõtmine, samal ajal kui teised otsivad tulude puudusel pingsalt kulude kokkuvõtteid. Isegi euribori tõusust tingitud intressikulude kasv õnnestus lahendada positiivsete lisaeelarvete raames – üldjuhul tähendas see Eesti omavalitsustele täiendavat kulude kokkuvõtteid. Samal ajal õnnestus vähendada laenuportfelli, et valmistada järgmiseks suurprojektiks, milleks on uus kogukonnakeskusega integreeritud raamatukoguhoone. 2024. aastale läheb Jõhvi aga vastu olukorras, kus maksutulude osakaal eelarves ületab koguni 60%, mis samuti ei ole tavapärane ja näitab, et Jõhvi sõltub riiklikest toetustest vähem kui enamik Eesti kohalikke omavalitsusi. Jõhvi eelarves puuduvad ka ressursitasude riskid, mis panevad muretsema Ida-Virumaa omavalitsusi.

Mainin veel käivitunud uute kortermajade projekti, millega loodetavasti liitub ka Kohtla-Järve linn. Linnaruumi ümbermõtestamiseks ja kaasajastamiseks on algatatud üldplaneeringu uuendamine.

Seda loetelu võiks veel jätkata. Kõik see kokku ongi kõrvaltvaatajatele silma jäänud, ilmselt rohkemgi kui seestpoolt vaatajatele. Kõige rõõmustavam on aga uute võimekate inimeste liitumine Jõhvi omavalitsuse juhtimisega, sest igihaljas tõde on, et „kaadrid otsustavad kõik“.

Soodsale teederistmikule loomuliku arengu käigus tekkinud linnana on Jõhvil just see kindlustunnet loov tulevikugarantii, mis naaberlinnadel puudub ning mida Ida-Virumaa keskregioonile arenguprojektide käivitamiseks väga vaja on. Koostöö naabritega saab kõike seda ainult tugevdada, sest üksinda jääb Jõhvi mõju väikeseks.

VALLO REIMAA
volikogu esimees

Valmistatakse ette arendusprojekte

Vallavalitsus valmistab kogukonnamaja ehituse, sotsiaalmaja renoveerimise ja uute kõnniteede kavandamise kõrval ette ka teisi projekte, mida sobiva võimaluse avanedes ellu viia.

„Arendustegevus on põnev ja teeb rõõmu. Kuna lähiajal on avanemas mitmed meetmed, kust saab toetust küsida, siis valmistume nendeks, et õigel hetkel oleks vajalik projekt olemas,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. Ta tõdes, et uutes meetmetes küsitakse projekti omaosaluseks 30% ja selle katmine ei pruugi alati lihtne olla.

Arendusosakonnas on suurt tähelepanu nõudnud uue kogukonnamaja ettevalmistustööd. „Soovime, et sellest saaks tegevusega täidetud maja. Siin aga tekivad kohe uued küsimused: millised saavad olema hoone ülalpidamiskulud ja kuidas need katta,“ märkis Aun.

Ta avaldas heameelt, et vallavalitsuse arendusosakonda on lisandunud uued vajalikud spetsialistid ja kompetentsi on juurde tulnud.

„Kõrvalt vaadates võib tunduda, et mis see projektide tegemine siis ära ei ole, aga tegelikkuses võtab see teinekord väga kaua aega ning nüansse on palju. Võtame näiteks Malmi tänava kõnnitee projekti: kuna selle all olev maa kuulus riigile, siis kulus meil kirjavahetuseks riigiga kaks aastat, kuni nüüd, detsembris, saime vastuse, et riik annab selle maa omavalitsusele ja me saame kõnnitee ehitada,“ rääkis Aun.

JT

Märgakem Jõhvi kalmistu prügistajaid

Head Jõhvi valla elanikud!

Kutsun teid üles märkama inimesi, kes viivad Jõhvi kalmistule oma prügi.

Kalmistu ümber on paigutatud suured prügikonteinerid, mis on mõeldud vaid kalmistul tekkinud prügi jaoks. Ometi leidub meie hulgas inimesi, kes viivad sinna prahti oma kodust, eriti vana mööblit ja ehitusjätmeid. Halvimal juhul ei jõua prügi isegi konteinerisse, vaid pannakse lihtsalt selle kõrvale maha.

Kodus tekkinud jäätmed tuleb panna oma konteineritesse või viia prügilasile. Lähim prügila asub Uikalas (vt uikalaprugila.ee).

Kutsun üles kõiki kalmistul käijaid panema tähele sellist kohatut ja ebaviisakat tegevust. Kui te ei soovi ise prügistajat korrale kutsuda, siis tehke foto ja edastage see vallavalitsusele või helistage otse mulle: tel 516 4097, liivi.molder@johvi.ee.

LIIVI MÖLDER
vallavalitsuse heakorra- ja kalmistuspetsialist

Kalmistu prügikastid pannakse teise kohta

Vallavalitsus kavatab kevadel viia kalmistu prügikonteinerid suure tee äärest kalmistu sisse. Põhjus on see, et konteineritesse tuuakse pidevalt tohutusi koguses ehitusjätmeid.

„Me maksame 8000 eurot kuus selle eest, et tühjendada kalmistul prügikaste,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. Tema sõnul on rekordiline kogus olnud 60 tonni ehitusjätmeid kuus. „Mõtlesin, et tuleb talv ja asi rahuneb maha, aga ei, see prügistamine käib aasta läbi. Novembris oli 18 tonni prügi – see on suure rekka jagu! Ütlen ausalt, minu mõistus seda ei võta: inimesed toovad jätmeid sisuliselt oma lähedaste kalmudele. Kuna prügitoojad on ilmselt kohalikud, siis päris kindlasti võib kalmistul puhata ka nende lähedasi,“ lausus Aun.

Ta tõdes, et kalmistule prügi toomine on paraku pika ajalooga mure ja sellega on võideldud aastaid. Ka kaamerate paigaldamisest pole piisanud. Nüüd plaanib vallavalitsus suured konteinerid kalmistu servalt ümber tõsta kalmistu sisse ning ühtlasi piirata autodega juurdepääsu neile.

Auna sõnul on vallavalitsus valmis ka selleks, et prügimäed hakkavad kerkima mõnda teise kohta. „Aga me peame selle teemaga tegelema, sest see on ületanud igasugused piirid,“ sõnas ta.

JT

Kõnniteede hoolduseks hangiti lisatraktor

Jõhvi kõnniteid hooldav ettevõtte RoadWest võttis teehoolduse parandamiseks kasutusele lisatraktori.

„Aasta lõpu kaks suuremat lumesadu tõid hästi esile kitsaskohad tänavate ja teede hoolduses,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. „Eks need kaks ilmatadi hoiatust näitasid meile kätte, millele rohkem tähelepanu pöörata.“

Aun lisas, et teede ja tänavate korrashoid on eelkõige nende firmade õlgadel ja nende inimeste südamel, kes seda tööd otseselt teevad. Vallavalitsus on omalt poolt firmadele edastanud info, millised on käidavamad ja kiiremat puhastamist nõudvad kõnniteed. „Loodame, et asjad lähevad ka kõnniteedega paremaks, ja ehk aitab ka lisatraktori toomine.“

Auna sõnul on vallavalitsus teinud RoadWestile kaks hoiatust ja ühe sümbolse, 400eurose trahvi. „Trahvimine ei ole eesmärk omaette ja see pole sugugi lihtne protseduur. Ei ole nii, et lund hakkab sadama ja siis me teeme kohe trahvi. Esmalt teavitame firmat puudustest ja anname aega vigade kõrvaldamiseks ning siis läheme uuesti kontrollima,“ selgitas Aun.

Ta tõdes, et on kuulnud etteheiteid, et Kohtla-Järvel on teed paremas korras. „See on vaieldav väide – sõltub, millisest kohast räägime. Aga võib-olla on inimestel huvitav teada, et Kohtla-Järve maksab teede ja tänavate hoolduse eest kilomeetri pealt kolm korda kõrgemat hinda kui Jõhvi.“

Auna hinnangul saavad teid ja tänavaid hooldavad firmad oma tööga üldiselt hakkama: Jõhvi KEK on linnas sõiduteed nõuetekohaselt lahti hoidnud, RoadWest aga maapiirkonna sõiduteid kenasti hooldanud ja inimesed on neid selle eest ka kiitnud.

JT



INSTALLATSIOONIDE PARK

Aasta lõpus kerkis muusikaväljakule terve hulk fantaasiarikkaid pühade teemalisi kujakesi. Põhikooli pere „küpsetas“ piparkoogimehikese, Kesklinna kooli meeskond tõi kohale seest helendavad kingipakid, raamatukogu ehtis temaatiliselt kuuse, gümnaasium tõi enda tehtud tulekestega kuuse. Põnevad installatsioonid meelitasid end imetlema ja pildistama.

JT

Fotod: Erika Prave ja erakogu

KULTUURI- JA SPORDIVALDKONNA TÄNUÕHTU

Jõhvi
divate koht
ste paiki



Detsembris toimus tänuüritus, et tõsta esile ja tunnustada neid valla inimesi, kes on silma paistnud kultuuri edendamisel või spordis.

Tänuõnu õeldi kõigile, kes on mitmekesistanud Jõhvi kultuurielu ja aidanud hoida rahvuskultuuri või rõõmistanud teisi oma sportlike saavutustega. Eraldi tänati XIII noorte laulu- ja tantsupeo rühmade juhendajaid nende panuse eest noorte talentide arendamisel ja Eesti kultuuri hoidmisel.

„Tänuüritus on austusavaldus kõigile neile, kes on panustanud Jõhvi valla kultuuri, spordi ja filmitööstuse arengusse. Loodan siiralt, et see õhtu inspireerib ja innustab,“ ütles vallavanem Maris Toomel.

Tänuürituse ühispilt. Foto: Ain Spitz

Tänu ja tunnustuse pälviseid

KULTUURIVALDKONNAS

kooride eduka ettevalmistamise ja juhendamise eest XIII noorte laulu- ja tantsupeol

Küllike Šapovalov ja Tiina Damman,

tantsurühmade eduka ettevalmistamise ja juhendamise eest XIII noorte laulu- ja tantsupeol

Tiina Aasmäe ja Taivo Aljaste,

aktiivse panuse eest Jõhvi kultuuriellu

Andre Lüüde,

aktiivse panuse eest Jõhvi kultuurielu mitmekesistamisel

MTÜ Jõhvi Muuseumi Selts,

suure panuse eest rahvuskultuuride hoidmisel ja väärtustamisel

MTÜ Ida-Virumaa Integratsioonikeskus,

südamega tehtud töö eest Ida-Virumaa ingerisoomlaste seltsis

Maire Petrova,

Eesti Vabariigi aastapäeva lipuheiskamise traditsiooni algatamise eest Jõhvis

MTÜ Jõhvi Rahvatantsuselts Gevi.

SPORDIVALDKONNAS

väga hea koostöö eest Jõhvi kergejõustikuõhtu korraldamisel

Mati Lilliallik,

suurepärase sportlike tulemuste eest

jahilaskjate Jõhvi koondis ja FC Phoenix,

suurepärase tulemuste eest vabariiklikel

võrkpallivõistlustel

neidude võrkpallikoondis ja

treener Kristjan Palm

võistkonna liikmed: Liis Aasamets, Elisabeth

Rattasepp, Triinu Valdmaa, Mirtel Kask, Marii

Toomel, Loviisa Aulik, Sandra Soidla, Melani

Metsla, Chrysann Eliisa Peri, Raheelika

Almiste, Amelia Arikainen,

suurepärase tulemuste eest Eesti veteranide

meistrivõistlustel orienteerumises

Anne Jundas ja Urmas Sulaoja,

suurepärase tulemuste eest Eesti veteranide

meistrivõistlustel males

Sergey Novikov,

suurepärase tulemuste eest Eesti

meistrivõistlustel tõstmises

Marta Tõnurist, Emely Raud ja Artur Špalov,

suurepärase tulemuste eest Eesti meistrivõist-

lustel murdmaasuusatamises

Mirell Kuningas, Andero Virkebau, Gregory

Johan Lizdenis ja Marten Virkebau,

suurepärase tulemuste eest Eesti meistrivõist-

lustel ujumises

Denis Sterlikov, Pavel Borissov,

Olivia-Aleksandra Romanenko,

Ute Liu Yeng ja Alessandra Zaidensal,

suurepärase tulemuste eest Eesti ja Baltimaade

veteranide meistrivõistlustel kergejõustikus

Allan Valk ja Anna Romanenko,

suurepärase tulemuste eest Eesti meistrivõist-

lustel kergejõustikus

Liana Muhhina, Vjatšeslav Gorbunov,

Regina Kondratenko, Maria Avdusenko,

Mihhail Zitkov ja Arseni Vassiljev,

suurepärase tulemuste eest vabariiklikel ja

rahvusvahelistel võistlustel sportvõimlemises

Jaroslava Bardina ja Loora Mihhailova,

suurepärase tulemuste eest 2023. aasta

jalgpallihooajal

Karola Purgats,

suurepärase tulemuste eest Eesti

meistrivõistlustel võrkpallis

Dzintra Lember,

suurepärase tulemuste eest Eesti ja Baltimaade

meistrivõistlustel

Violanta Gurjanova,

suurepärase tulemuste eest Eesti ja

maailmameistrivõistlustel

Viktor Morozov,

suurepärase tulemuste eest Eesti ja

maailmameistrivõistlustel

Pippi Lotta Enok,

suurepärase tulemuste eest Eesti ja Baltimaade

meistrivõistlustel ning noorte olümpiafestivalil

Savva Novikov,

suurepärase tulemuste eest motokrossis

Riho Keerme,

suurepärase tulemuste eest autospordis

Hanna Lisette Aabna



KAUNISTUSED MUUDAVAD VÄRVI

Jõulukauunistused viaduktil muudavad värvi – need on olnud sinised, rohekad ja koguni erivärvilised.

Foto: Erika Prave

PIDU MUUSIKAKOOLIS

Muusikakool tähistas sünnipäeva. Kui tavapäraselt esinevad kontserdil õpilased, siis sedapuhku sai nautida õpetajate esituses laulu „Tsirkus“.

Foto: Kalle Pärt



29. detsembril peetud aasta-lõpupidu on Jõhvis juba pikaajaline traditsioon – esimest korda toimus see 2007. aastal.

Foto: erakogu

JÕULULAAT

Muusikaväljakul peeti detsembri keskel jõululaata, lisaks kauplemisele sai vaadata ka kultuuriprogrammi. Esineb rahvatantsurühm Tammiku.

Foto: Erika Prave

TALVETAAT TEGI KUNSTI

Pakane ja lumi koostöös pakkusid detsembri alguses imelisi vaateid. Pildil veetorn.

Foto: Erika Prave





Noortevolikogus on üheksa liiget

Jõhvi valla noortevolikogusse kandideeris üheksa noort, kes soovisid aktiivselt panustada valla noorte elu ja keskkonna kujundamisse. Valimistulemuste põhjal kinnitati nad kõik noortevolikogu liikmeks.

Kõik kandidaadid olid motiveeritud panustama oma oskuste ja ideedega valla arengusse, pidades oluliseks noorte aktiivsust ja kaasamist. Esitati mitmeid ideid ja ettepanekuid, kuidas muuta Jõhvi elu noortesõbralikumaks. Näiteks soovitakse korraldada rohkem noortele

mõeldud üritusi, luua linnaruumi värskendavaid ja noortepäraseid lahendusi ning toetada vaba aja veetmist huvitavate projektide kaudu.

Noortevolikogu eesmärk on esindada noorte huve vallas, innustada kodanikualgatust ning kaasata noori vallaelu otsustusprotsessidesse. Noortevolikogu liikmed saavad esitada oma arvamusi ja ettepanekuid valla pädevusse kuuluvatel noori puudutavatel teemadel, et edendada noorte heaolu ja elukvaliteeti Jõhvi vallas.

Liikmete seas on esindatud nii Ida-Virumaa kutsehariduskeskus, Jõhvi gümnaasium, põhikool kui ka Kesklinna kool.

Noortevolikokku kuuluvad: Ksenia Kjasperova, Uljana Kuzmina, Sandra-Leen Kallavus, Maria Tumko, Gleb Pušin, Melania Melter, Dmitri Petrov, Ines Reisi, Markus Oliver Annuk

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik

Kiisa stipendiumi sai Elina Litvinova

Kultuuri- ja spordivaldkonna tänuõhtul kuulutati välja Kaljo Kiisa noore filmitegija stipendiumi laureaat, kelleks on filmiprodutsent Elina Litvinova. Stipendiumi suurus on 3000 eurot.

Žürii valis stipendiumikonkursile esitatud 11 kandidaadi hulgast välja Elina Litvinova kui noore põlvkonna mitmekülgse ja hooliva produtsendi, kes on tuntud visuaalselt kaasaaharavate lugude kaaslooja. Litvinova on oma senise tegevusega tõestanud võimekust juhtida erineva mastaapsusega filmiprojekte, sh rahvusvahelisel tasemel kaastootmisprojekte, tuues neid sitke järjepidevusega ka Ida-Virumaale. Ta on talent, kes oma tegevusega toetab stipendiumi loomisel seatud eesmärke.

Žürii eripreemiad said režissöör Maria Reinup ja monteerija Sofja Kostenkova. Maria Reinupit tunnustati senise loomingulise tegevuse ning julgete ja valdkonnaülestest koostööprojektide loomise eest Ida-Virumaal. Sofja Kostenkova märgiti ergutuspreemiaga ära tema tegevuse eest kohaliku filmitootmis-koostöö arendamisel Narvas filmitud filmi „Valik“ (režissöör Jelena Pazilina) näitel.

Žüriisse kuulusid Jaak Lõhmus, Maarja Hindoalla, Kristiina Davidjants ja Maris Toomel.



Elina meeskonna nimel võttis stipendiumi Jõhvis vastu filmide tootmisjuht Mart Saar, kellel endal täitus täpselt kümme aastat Kiisa stipendiumi saamisest. Foto: Küllike Kullerkupp

Kaljo Kiisa noore filmitegija stipendium on asutatud 2010. aastal ja vahepeal katkenud traditsiooni taastas Jõhvi vallavalitsus 2022. aastal. Stipendiumi eesmärk on tunnustada neid, kes on andekad just kaadri taga: režissöörid, produtsendid, operaatorid, heliloojad, kunstnikud ja loomingulised meeskonnad.

Varasemate laureaatide seast leiab Eesti filmi uue põlvkonna säravaid nimesid nagu

Johannes Magnus Aule, Anna Hints, Martti Helde, Liis Nimik ja Mart Saar. Žürii on varasematel aastatel ära märkinud ka Adeele Tähemaa, Doris Täakeri, Katrin Kissa ja Kristiina Davidjantsi.

Stipendiumi väljaandmist toetasid Viru filmifond, Ida-Viru investeringute agentuur ja tervisekeskus Corrigo.

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik



Savva Novikov.
Foto: erakogu

Meie aasta kergejõustiklased

Üritusel „Eesti kergejõustikuauhinna 2023“ kuulutati välja aasta parimad kergejõustiklased.

U23 vanuseklassi aasta kergejõustiklaseks valiti Jõhvist pärit ja praegu USAs tudeeriv mitmevõistleja Pippi Lotta Enok (KJK Visa, treenerid Liivi Eerik ja Jerel Langley).

U20 vanuseklassi aasta kergejõustiklase tiitli sai Jõhvi gümnaasiumi vilistlane, praegu USAs õppiv kolmikhüppaja Viktor Morozov (KJK Atleetika, treener Petros Kyprianou).

U18 vanuseklassi aasta kergejõustiklaseks valiti Jõhvist pärit tõkkejooksja Savva Novikov (KJK Visa, treener Andrei Nazarov).

JT

Noored arendavad oma meediapädevust

Eesti Rahvusringhääling on ellu kutsunud meediapädevuse projekti „Meediataip“, et suurendada noorte teadmisi meedia toimimisest.

„Meediataibu“ projekti raames külastas novembri lõpus Kesklinna kooli teleajakirjanik Andrei Titov. Ta jagas õpilastega oma kogemusi ja teadmisi ning puudutas tänapäeva meediamastiku olulisi teemasid. Näiteks rääkis ta sellest, kuidas levib valeinfo, miks on oluline eristada fakti arvamusest ja millist rolli mängivad professionaalsed ajakirjanikud objektiivse info edastamisel.

Enim põnevust pakkuski arutelu selle üle, kuidas sünnivad valeuudis ja õige uudis. Õpilased pandi kaasa mõtlema, miks on oluline kontrollida info allikat ja kuidas tunda ära manipuleerimist. Noored kasutasid innukalt võimalust esitada ajakirjanikule küsimusi.

Sellised kohtumised on väga olulised, sest oskus teadlikult meediat tarbida on üha vajalikum. Meediapädevus on oskuste kogum, mis aitab analüüsida ja hinnata teabe usaldusväärsust ning suhtuda sellesse kriitiliselt.

GALINA SAFRONOVA
Kesklinna kooli projektijuht

Parim noortebänd on O-Kay

Detsembri alguses võtsid kontserdimajas mõõtu noortebändid üle Eesti.

Konkursil osales kuus bändi Tallinnast, Hiiumaalt, Kohtla-Järvelt ja Jõhvist.

Žürii hindas esikoha vääriliseks Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuse bändi O-Kay, mida juhendab Aleksander Artsimovitšus. Kiita sai ka teine kultuuri- ja huvikeskuse punt Leambiz, kelle publik valis ka oma lemmikuks.

JT



Foto: huvikeskuse arhiiv



Priit Orava loodud jääst jõulupuu Kose tiigil.



Jõulupuu „Põhjatäht“.



Fotod: Kalle Pärt ja erakogu

Eriilmelised jõulupuud

Tammikus, Kosel ja Kahulas ehitavad inimesed samuti põnevaid jõulupuud, mis püüdsid pilku ja kutsusid end pildistama, eriti õhtusel ajal, mil tulukesed puudele põnevust lisasid. Jõulupuud tehti nii puust kui ka jääst, nii äratuntava kujuga kui ka abstraktseid. Isevärki jõulupuud ehitati juba teist aastat ja see idee on sündinud Aare Rebbani kodumajutuses. Oleks tore, kui järgmisel aastal võtaks aktsioonist osa kogu Jõhvi.

JT

Novembris registreeriti kaheksa väikese vallakodaniku sünd:

Maria Ossadtši
Eliise Sepp
Alisa Bondarenko
Zlata Podoprykhina
Axel Rozenštrauch
Kenneth Naarits
Rasmus Moorast
Ivan Nagradov

Detsembris tähistasid sünnipäeva järgmised väärikas eas vallakodanikud:

98 Helju-Ehalaine Uustal
97 Niina Liptšanskaja
Ilja Pihl
95 Margarita Korka
Silvia Must
93 Vyacheslav Dunaev
92 Oxana Avdeeva
Vaike Kandelin
Galina Pavlova
91 Asta Pärna
90 Maria Bochmanova
Jaan Juursalu
Valentina Katrunova
Hilja Kuntu
Heino Raja
Einer-Voldemar Selli
89 Raja Koort
Vladimir Mukhortov
Uno Prits
Skholyastina Rikkonen
Anisiya Stepanova
Lidia Sundukova
Leili Torgla
Vera Voronkova
88 Milvi-Maria Arus
Tatjana Gorjun
87 Ekaterina Dilbaryan
Helgi Joutsu
Leida Kaljend
Linda Kaarlöp
Liubov Kirichenko
Anatoly Kozhukhar
Tamara Liba
Kapitalina Piir
Maret Pikhof
Alina Zarigina
86 Veera Fjodorova
Ljudmila Komleva
Liya Koteneva
Aili Kuldmets
Niina Nepotšatõh
Viida Piiskop
85 Vira Kazantseva
Aleksandra Kupri
Evdokiia Privalova
Antonina Pronina
Elvi Saarlas
Luule Soom
Raisa Trofimova
80 Maie Küttis
Anatoli Lello
Reet Liivamägi
Evi Lokotar
Kaarel Unus
75 Tatjana Drobysheva
Nikolai Futkin
Stanislav Gavrilov
Vladimir Golenevski
Valentyna Klok
Mikhail Melnik
Valentina Mihhejeva
Zinaida Nesterenko
Aleksander Sobolev
Vladimir Žarov
70 Helve Ehala
Eha Eljas
Leonid Jõesaar
Galina Koor
Victor Kovalskikh
Ljudmila Märtson
Galina Polyakova
Emma Pöld
Gennadi Serikov
Nadezhda Strokova

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnetusi saada, anda sellest teada telefonil 336 3750 või 508 9468



LIIKUMISAASTA 2023 ANNAB ÜLE TEATEPULGA KULTUURIRIKKUSE AASTALE 2024

13. jaanuaril kell 13.00
Jõhvi Pargi Keskuses

KULTUURIRIKKUSE AASTA AVAMINE

- Esinevad eesti ja teiste rahvuskultuuri-seltside kollektiivid.
- Avame Jõhvi noortekeskuse näituse ARVAD, ET TUNNET MIND?
- Võimalus meisterdada ja joonistada.
- Külalistena astuvad lavale RUTA JA RUSLAN TROCHINSKI

Kõik on oodatud!

Eelkool

Jõhvi Põhikoolis

Eelkooli avaaktus toimub koos lastevanematega 17. jaanuaril 2024 kell 17.00 Jõhvi Põhikooli aulad.

Palume kaasa võtta vahetusjalanõud

19. jaanuaril kell 17.00
KODUSEL KOHTUMISEL ON KÜLAS
IVAR HEINMAA
Eesti tuntuim rindeoperaator

Filminud Bosnia, Afganistanis, Egiptuses, Ukrainas jm.

Korraldajad Anne ja Kaare (MTU Lühiaeg) ootavad sind Jõhvis, Kungla 4

Registreeri: 5805 7007 või Facebookis
Osavõtutasu: 2 €

JÕHVI KESKRAAMATUKOGU

IDA-VIRUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS

Lugemissaalis IT individuaalkoolitus (nutitelefonid, arvutid jm)

В читальном зале индивидуальное ИТ-обучение (компьютеры, смартфоны и т.д.)

10.01.2024 kell 15.00 - 16.30
24.01.2024 kell 15.00 - 16.30

Anna oma tulekust teada telefonil 33 70 444 või tule lihtsalt kohale
Об участии сообщи по телефону 33 70 444 или просто приходи на место

17.01.2024
kell 18.00
Jõhvi Muusikaväljak

Rännak uude aastasse

„JÕHVI VALLA TULEVIK“

Vallavalitsus kutsub jalutuskäigule, et arutada Jõhvi põnevaid arenguid ja suuri projekte.

Ootame osalema ja kaasa mõtlema!

Rännaku pikkus kuni 5 km.

Uue aasta tähesäras avanegu õnnevärav, et te salasooovid, igatsuste tagahoovid leiaks läbi õnnekaare TEIE UNISTUSTE SAARE

16. jaanuaril kell 13.00
Jõhvi Kontserdimajas

UUSAASTAKONTSERT

Jõhvi valla eakatele

Külalisesinejad:

Voldemar Kuslap

Siiri Känd

Tasuta pääsmed on saadaval:
Jõhvi vallavalitsuse sotsiaalteenistuses
Jõhvi Seltsimajas (Kooli 2)
Eakate päevakeskuses (Kaare 3)

KULTUURIKALENDER

KONTSERDIMAJAS

- T, 23.01 kl 19 „Argentina tango“
- K, 31.01 kl 19 vokaalansambel Spartimu (Korsika)
- L, 03.02 kl 19 Kyiv Grand Ballet „Luikede järv“
- T, 06.02 kl 19 Kass/Talsi/Sink
- N, 08.02 kl 19 „Lumevangis“
- L, 10.02 kl 11 lasteetendus „Pinokkio seiklused“
- E, 12.02 kl 19 jääetendus „Hogwart's Holidays“

KESKRAAMATUKOGUS

- K, 24.01 kl 17.30 vaatame ringi Lõuna-Aafrika Vabariigis koos Kaie Raidmaga. Teave tel 337 0444 (Katrin Rego).

- T, 30.01 kl 8.30 eesti kirjanduse päeva puhul lipu heiskamine Jõhvi põhikooli õpilastega.
- T, 30.01 kl 17.30 KOHVIKÕHTU IGOR KOTJUHIKA: „Underist Severjaninini, Kotjuhist rääkimata“ (vene keeles).
- T, 30.01 kl 17.30 KOHVIKÕHTU TIIA LINNARDIGA: „Tammsaare, mu arm“.

NÄITUSED

- Linnagaleriis
- 09.–30.01 Al-dr Dikushenko maalinäitus

Kunstikooli galeriis

- kuni 12. veebruarini VII Tallinna illustratsioonitriennaali eesti kunstnike tööd. Näitus avatud E–R kl 11–19

Head uut aastat ja ilusaid jõulupühi, Aleksei Naumkin!

Täname, et toetate meie sportimist – maksate saali üüri eest.

Soovime teile edu ja positiivsust kõigis tegemistes.

Rühm pensionäre



ALEXANDER DIKUSHENKO
maalikunst

09.01.-30.01.2024
Avamine 9. jaanuaril kell 16.00
Avatud E-R 11.00-19.00
Kontsertpäevadei kell 20.30

TEADE

Jõhvi, Sillamäe ja Narva piirkondade bussireisijatele

Alates 01.01.2024 toimuvad osalised muudatused ja täiendused Jõhvi–Sillamäe–Narva suuna maakonna bussiliinide liikluses.

Liin nr 35 Narva–Sillamäe

- Täiendavad väljumised Narvast E–R kell 16.40 ja Sillamäelt E–R kell 17.30.

Liinid nr 50 ja 53

Sillamäe–Jõhvi–Keskhaigla

- Sillamäel J. Gagarini peatusest on liinidel nr 50 (L–P) ja 53 (E–R) uus väljumine kell 10.00 (seni kell 10.15) ning kõik järgnevad peatused läbitakse 15 minutit varem.

UUS liin nr 80

Ahtme–Jõhvi–Sillamäe–Narva

- Liin on käigus tööpäevadel.
- 7.30 Ahtme kaubakeskus
- 7.40 Jõhvi bussijaam
- 8.05 Sõpruse peatus (Sillamäe)
- 8.40 Narva jaam

Liin nr 81 Narva–Sillamäe–Jõhvi

- Narva jaamast täiendav väljumine E–R kell 9.45.

Kõik Ida-Viru maakonnaliinide sõiduplaanid www.peatus.ee ja www.ivytk.ee/soiduplaanid/